
Jaromír John
Tel.: +420 730 942 225
E-mail: jaromir.john@byrfin.cz

Číslo nabídky: 0695
black-reality.cz/reality/15082/

 

Apartmány v srdci Jesenického podhůří.
Václavov u Bruntálu, Bruntál
4 250 000 Kč
Představuji všem Váš zasloužený odpočinek v čistotě a kráse horské krajiny jak pro letní, tak i zimní dny v rekreační i obytné
zóně Horní Václavov vzdálené 3 km od Malé Morávky a 9 km od Karlovy studánky. Jde o developerský projekt, který nabízí
domy s apartmány i s terasou a možností vlastní zahrady. Apartmány jsou ve dvou velikostech 3kk a 2kk. Vhodné jak pro
bydlení, tak i rekreaci. Apartmán 2kk v 1NP domu je se samostatným přístupem a vlastní částí zahrady k přikoupení. Skládá
se z místností pro ložnici, koupelnu s wc, obývacího pokoje s proskleným výstupem na terasu. Podlahová plocha je 64m2.
Kdo pomýšlí na větší prostory s přidanou hodnotou mezonetového bytu o velikosti 3kk a podlahovou plochou 92 m2, musí o
patro výše do 2NP. Liší se o velký podkrovní pokoj o velikosti skoro 38 m2 oproti 2kk. Pár domů je již po kolaudaci se
šťastnými majiteli a několik ve výstavbě. Neváhal bych již kvůli okolní přírodě a možnostech výletů jak pro letní tak zimní
radovánky . V blízkosti hotel Imperial s možností budoucího velnes i stravování. Sjezdovka 5 min chůze od vlastního bydlení
(ski areál Čerťák) a další v dojezdové vzdálenosti 15 minut. V letě možnost turistiky, která neomrzí ani po letech. Je tu
možnost i samostatného prodeje stavebního pozemku. Možnosti velké po kontaktování mé osoby. S pozdravem krásných
budoucích dnů.

http://www.black-reality.cz/reality/15082/

